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CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO
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DELLACALABRIA =V

OFFERTA LINGUISTICA DI ATENEO
English for Basic Academic Skills

SECONDO SEMESTRE 2019/2020
PROVA FINALE DI LIVELLO
Bl

SCIENZE TURISTICHE

08 GIUGNO 2020
ORE 09.30

PROVA IN MODALITA A DISTANZA SUL SISTEMA OLA INTEGRATO CON | PROGRAMMI CONSIGLIATI DALL’ ATENEO PER LA
SUPERVISIONE DELLE AZIONI SVOLTE DALLE STUDENTESSE E DAGLI STUDENTI.

DETTAGLI TECNICI E ORGANIZZATIVI ALLA PAGINA cla.unical.it/provafinale

Sono di seguito riportati i nominativi degli studenti non ammessi, a seguire gli studenti ammessi con
i relativi turni di convocazione.

STUDENTI NON AMMESSI

MATRICOLA

214013 | NON HA FREQUENTATO L’OLA
STUDIO AUTONOMO INSUFFICIENTE.
192411 | COMPLETARE IL PERCORSO

STUDENTI AMMESSI
Ore 09.30 Gruppo 1 CODICE MEET https://meet.google.com/mju-aboe-zpz

MATRICOLA

205596
212616
211960
195667



http://cla.unical.it/provafinale
https://meet.google.com/mju-aboe-zpz

202209

213040

203572

206713

194986

190727

212439

212125

216073

205611

210709

212858

183577

212895

Ore 09.30 Gruppo 2 CODICE MEET https://meet.google.com/zmo-tnoi-qdx

205908

215715

213140

191954

202249

202249

213491

190848

203322

203322

212518

210460

212083

213793

211123

213023

194733

211490



https://meet.google.com/zmo-tnoi-qdx

